
 132. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 17.09.2015

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
5 Karel Boháček Řeka 15 000 Kč
7 Jindřich Prucha Běstvina u Čáslavi (Z Kameniček) 420 000 Kč

10 Josef Jambor Jiříkovice 41 000 Kč
11 Josef Jambor Nové město 31 000 Kč
12 Cyril Jančálek Krajina 4 000 Kč
13 Ferdinand Kotvald Zima v Krátke 7 000 Kč
14 Ferdinand Kotvald Lidé na Karlově mostě 8 000 Kč
19 Stanislav Menšík Rejvíz v Jeseníkách 4 100 Kč
20 František Michl Úboč 4 100 Kč
24 Miroslav Nový Pobřežní pevnost 4 000 Kč
30 František Sembdner Stavení u lesa 2 500 Kč
33 Ivanka Bukovac - Javorski Sedící akt 40 000 Kč
34 Václav Fiala Nový Svět 28 000 Kč
35 Václav Fiala Vzbouření selského lidu před rychtou 25 000 Kč
37 Václav Haise Červené a modré pivoňky 5 900 Kč
46 Willi(Vilém) Nowak Dívka s červeným kloboukem 8 000 Kč
55 František Vobecký Kampa 15 000 Kč
59 Karel Černý Ležící akt 18 000 Kč
62 Ota Janeček Ráno na rybníce 15 000 Kč
63 Ota Janeček Ptačí strom 26 000 Kč
64 Ota Janeček Půlakt 32 000 Kč
68 Ladislav Karoušek Jarni les 29 000 Kč
69 Yves Klein Kompozice 300 000 Kč
70 Kamil Lhoták Dívčí portrét 16 000 Kč
71 Kamil Lhoták Anička 43 000 Kč
73 Jiří Načeradský Modelky na AVU 2 400 Kč
76 Jiří Načeradský Kudlanka 3 000 Kč
83 Natálie Schmidtová Maslikova Žně 19 000 Kč
91 Jiří Balcar Pohled na Vyšehrad 8 500 Kč
92 Vlastimil Beneš V budce 5 000 Kč
94 Josef Istler Kompozice 6 800 Kč
97 Richard Wiesner Mísa s ovocem 16 000 Kč
98 Richard Wiesner Letní noc 55 000 Kč

102 Alena Čermáková Lovecké zátší 5 500 Kč
121 Jaroslav Fišer Woodoo 6 500 Kč
124 Patrik Hábl Japonská krajina 2 400 Kč
135 Jiří Mocek Andrea 9 400 Kč
137 Jiří Winter Neprakta Strašidlo na vartě 1 200 Kč
138 Jiří Winter Neprakta Proč má kachna placatý zobák 1 400 Kč
139 Jiří Winter Neprakta Přejete si vidět nebožku? 7 500 Kč
140 Jiří Winter Neprakta Zcela nezbytná vražda 6 000 Kč
141 Jiří Winter Neprakta Redakce 24 000 Kč
166 František Bezděk Na zahradě 13 000 Kč
191 Tomáš Bím Opuštěná zahrada 1 000 Kč
192 Tomáš Bím Na kurtu 4 500 Kč
197 Albín Brunovský Rozprávka II. 12 000 Kč
205 Stanislav Holý V ložnici 3 000 Kč
220 Joan Miró Příloha Derriere le Miroir 4 500 Kč
222 Jiří Načeradský Modrý jezdec 2 650 Kč
225 Karel Oberthor Vzpínající se kůň 2 800 Kč
226 Karel Oberthor Zasněný klaun 2 100 Kč
232 Jaromír Stretti - Zamponi Malostranské podloubí 5 000 Kč
234 Jiří Šalamoun Proroctví 3 500 Kč
237 Tavík František Šimon Trh ve Zvolenu 8 900 Kč
239 František Tichý Dáma s chrtem 7 700 Kč
241 František Tichý Frontispis k próze Jindřich Teuchnera Lazar - zápas s andělem 14 000 Kč
254 Jan Zrzavý Anděl II. 16 000 Kč
258 Vladimír Groš Letadlo 1 200 Kč
276 Hartmann Schedel Praga 39 000 Kč
279 Jan Štursa Niněrista 8 500 Kč
283 Jiří Kolář Bez názvu 6 000 Kč
295 Neznámý autor Pohled na jezero Langbathsee v Solné komoře 12 000 Kč
296 Francisco Goya Y Lucientes Korida 5 000 Kč
297 Václav Hollar Strafford 6 800 Kč
304 Mikoláš Aleš Husar na koni 21 000 Kč



 132. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 17.09.2015

306 Václav Brožík Studie k obrazu Jiří z Poděbrad zvolen za českého krále 3 500 Kč
307 Václav Brožík Studie k obrazu Jiří z Poděbrad zvolen za českého krále 7 500 Kč
314 Maxmilian Haushofer Studie stromu 3 500 Kč
324 Karel Krumpiegel Studie gotických hlavic sloupů 3 500 Kč
329 František Kysela Návrh na obálku pamětní knihy Koh-i-nor 19 000 Kč
334 Hanuš Schwaiger Žebrák 9 000 Kč
346 Bedřich Wachsman ml. Studie poháru a lžic 1 500 Kč
347 Bedřich Wachsman ml. Kresby předmětů z výstavy Dresden 1 500 Kč
349 Bedřich Wachsman ml. Nákres gotického sloupu 1 500 Kč
354 Jiří Anderle Varianta podle Lucase Cranacha Judita s hlavou Holoferna 2 700 Kč
355 Jiří Anderle Profil (Donne) 3 400 Kč
356 Jiří Anderle Profil (Donne) 3 400 Kč
363 Jiří Anderle Portrét renesanční dívky 7 000 Kč
368 Jiří Anderle Utajovaný neklid 8 000 Kč
369 Jiří Anderle Rozhovor 8 000 Kč
383 Čeněk Fousek Starý strom 1 500 Kč
384 Gerd Halmhofer An der Zugspitze 1 200 Kč
386 Jaroslav Háša Alžír - Biskra 1 500 Kč
388 J. K. Holeček Chaloupka 2 500 Kč
392 Bedřich Klöckler Lesní zákoutí 2 500 Kč
397 Rudolf Lexa Letní Praha 3 000 Kč
407 Alois Pitrmann Krajina u Sklených Teplic 2 500 Kč
408 Alois Pitrmann Starý most přes Ohři 1 500 Kč
409 Alois Pitrmann Západ slunce 1 500 Kč
410 Alois Pitrmann Západ slunce 1 500 Kč
414 Vacek Ostrava - Pohled na důl Žofinka 1 400 Kč
436 Ivan Bednář Akt 2 000 Kč
437 Ivan Bednář Akt 3 000 Kč
439 Edgar Bouillette Západ slunce nad přístavním městem 1 300 Kč
443 Josef Čapek Chlapec s rybou 3 500 Kč
446 Salvador Dalí Peklo. Zpěv č. 29: Padělatelé 4 800 Kč
447 Salvador Dalí Očistec. Zpěv č. 4: Lajdáci 4 500 Kč
450 Jan Gemrot Bez názvu 1 800 Kč
460 Josef Istler Kompozice 1 000 Kč
462 Herbert Kisza My z téže látky jsme z jaké i sny jsou tkány a krátký život náš se topí ve spánku 1 500 Kč
463 Herbert Kisza Výkřiky otázek vracejí se echem vysíleným dálkou bez odpovědi 1 700 Kč
470 Ladislav Kuklík Akty 1 700 Kč
473 Oldřich Kulhánek Ruce 5 000 Kč
479 Josef Liesler Lidová slavnost na lodi 3 500 Kč
483 Joan Miró Příloha Derriere le Miroir 3 500 Kč
487 Ladislav Novák Kompozice 2 500 Kč
488 Karel Oberthor Pieta 1 400 Kč
493 Ivan Ouhel Trojúhelník 1 100 Kč
498 Theodor Rotrekl Letadlo 1 000 Kč
499 Theodor Rotrekl Stíhačka 1 000 Kč
515 Maxmilian Švabinský Básník a múza 8 000 Kč
516 Maxmilián Švabinský Zmrtvýchvstání 2 000 Kč
517 Maxmilian Švabinský Thuje v Chodově 2 200 Kč
518 Eva Švankmajerová Chodí Pešek okolo 1 000 Kč
519 Eva Švankmajerová Nedívej se na něho 1 000 Kč
521 Eva Švankmajerová Toho Pešek bouchne 1 000 Kč
522 Richard Heinrich Teschner Chrám sv. Mikuláše 3 000 Kč
546 Ludvíček Karlův most 1 000 Kč
547 Vladimír Míčko Pole v létě 1 000 Kč
553 Miroslav Nový Krajina před bouřkou 2 500 Kč
557 Alois Pitrmann Capri 1 500 Kč
577 Olbram Zoubek Děkuji 700 Kč
593 Olbram Zoubek Tři kočky 1 800 Kč
594 Jaroslav Blovský Ležící žena 900 Kč
599 Neznámý autor Jan Nepomucký 2 500 Kč
600 Neznámý autor Madona Příbramská 3 000 Kč
613 Fery Haas Večerní les 1 300 Kč
618 F. Hrdlík Žně 1 100 Kč
621 P. Kalát Přístaviště 1 000 Kč
625 Josef Konečný Horník 2 000 Kč
627 Jiří Lochman Perlorodka 2 900 Kč



 132. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 17.09.2015

632 S. G. Meran Moře 1 000 Kč
633 Monogramista T. O. Krajina 1 000 Kč
637 neurčený autor Růže 600 Kč
638 Neznámý autor Hory 1 300 Kč
642 Neznámý autor Pražské panorama 800 Kč
644 Neznámý autor Akt dívky se zrcadlem 800 Kč
646 Neznámý autor Pohled na Staroměstské náměstí 1 200 Kč
659 Miloš Pošar Z Jižních Čech 4 000 Kč
661 J. Procházka Karlův most 1 000 Kč
678 Alena Antonová Calvados 400 Kč
680 Vladislav Bauer Madona 500 Kč
682 Eva Bednářová Obraz 400 Kč
684 Vlastimil Beneš Pohled za stodolu 1 000 Kč
685 Vlastimil Beneš Milenci 1 100 Kč
686 Vlastimil Beneš Parník Praha 1 500 Kč
687 Daniela Benešová Nokturno 400 Kč
691 Jiří Bouda Vlak. souprava EM 475 na žel. mostě pod Vyšehradem 3 300 Kč
698 Pier Canosa Sedící 500 Kč
714 Karel Demel Bez názvu 600 Kč
735 Jan Hejda Osamělý jezdec 400 Kč
738 Jan Hejda Klauniáda 400 Kč
752 František Horký Noční ulice 600 Kč
754 Tomáš Hřivnáč Posun 600 Kč
757 Milan Chabera Hnědá hlava 4 000 Kč
758 Milan Chabera Krasavec 4 000 Kč
759 Jiří Chadima Na řece 300 Kč
760 Jiří Chadima Rybář 900 Kč
762 Vladimír Jandejsek Plachetnice pod Vyšehradem 200 Kč
764 Vladimír Jandejsek Obrazy 300 Kč
765 Vladimír Jandejsek Tři obrazy 300 Kč
775 Ota Janeček Dívčí půlakt 2 400 Kč
778 Jaromír Jindra Náplavka u Palackého mostu 600 Kč
780 Ditta Jiřičková Rolls Royce 400 Kč
786 Anna Khunová Jablko 700 Kč
787 Herbert Kisza Od Mokrého III. 300 Kč
789 František Kobliha Koupající se dívky 1 250 Kč
790 František Kobliha Postava 900 Kč
791 František Kobliha Koupající se dívka 1 600 Kč
792 František Kobliha Postava v krajině 3 450 Kč
793 František Kobliha Dvě postavy 1 200 Kč
794 František Kobliha Dívka se supem 950 Kč
796 František Kobliha U jezera 2 500 Kč
797 František Kobliha Dívka 13 000 Kč
798 František Kobliha Dvě postavy 3 000 Kč
799 František Kobliha Poutník 5 500 Kč
800 František Kobliha Bouře 1 900 Kč
801 František Kobliha Útěk 3 500 Kč
802 František Kobliha Zahrada 2 500 Kč
803 František Kobliha Postava u jezera 2 800 Kč
809 Jan Konůpek Milenci 300 Kč
821 Alena Kučerová Kůň 1 600 Kč
823 Oldřich Kulhánek Dětství 1 300 Kč
824 Oldřich Kulhánek Josef Vopařil 1913 - 1983 600 Kč
825 Oldřich Kulhánek Psi 1 500 Kč
842 Jaroslav Majer Národní divadlo 1 Kč
846 Zdeněk Mézl Karel IV. 600 Kč
849 Zdeněk Mézl Mehr Licht 500 Kč
850 Zdeněk Mézl Gea 650 Kč
851 Zdeněk Mézl Zeus 650 Kč
854 Jan Mikeš Rybáři pod Karlovým mostem 400 Kč
876 Karel Oberthor Touha 1 200 Kč
878 Antonín Odehnal K.O. 500 Kč
881 František Pavlica Loďky na kanálu 250 Kč
885 Jaroslava Pešicová Dívka 300 Kč
894 Dragoslav Radisavljevič Kompozice IV. 600 Kč
895 Dragoslav Radisavljevič Kompozice V. 600 Kč



 132. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 17.09.2015

896 Dragoslav Radisavljevič Kompozice 800 Kč
897 Dragoslav Radisavljevič Kompozice II. 800 Kč
898 Dragoslav Radisavljevič Kompozice III. 800 Kč
903 Bohuslav Reynek Jablko 650 Kč
905 Michael Rittstein Žába na motorce 500 Kč
907 Vladislav Röhling Vlašská ulice v Praze 600 Kč
908 Kája Saudek X - nestvůra z vesmíru 600 Kč
909 Vojtěch Sedláček Letní navečer 400 Kč
914 Jiří Slíva Spravedlnost 1 100 Kč
915 Jiří Slíva Tobacco road 1 200 Kč
916 Jiří Slíva Právník 2 000 Kč
920 Václav Souček Zimní Malá Strana s Pražským hradem 500 Kč
921 Václav Souček Hradčany 500 Kč
922 Václav Souček Národní divadlo 500 Kč
923 Václav Souček Týnský chrám 600 Kč
924 Václav Souček Karlův most 600 Kč
925 Václav Souček Čertovka 800 Kč
926 Václav Souček Zlatá ulička 800 Kč
929 Jaromír Stretti - Zamponi Stavba mostu 5 500 Kč
933 Vladimír Suchánek Krásný vzhled je na ten boží svět 400 Kč
936 Karel Svolinský Dívka s růží 1 500 Kč
939 Naděžda Synecká Zdi 1 200 Kč
951 Alena Šlapáková Východ slunce 600 Kč
953 Maxmilian Švabinský Múza 1 000 Kč
954 Maxmilian Švabinský Růže 1 000 Kč
955 Maxmilian Švabinský Kosatec 1 000 Kč
962 František Tichý Frontispis k próze Jindřicha Teuchnera Lazar - Zápas s andělem 5 900 Kč
967 Jaroslav Valečka Kometa 600 Kč
977 Josef Velčovský Akt 1 200 Kč
991 Emil Wänke Čertovka 500 Kč

1001 Beggarstaff Za rudým praporem 1 100 Kč
1015 Jan Blažek Plachetnice 400 Kč
1016 Jan Blažek Pobřeží moře 400 Kč
1017 Vlastimil Boháč Domky na periferii 300 Kč
1041 Oldřich Jelínek Rozzuřený generál 900 Kč
1042 Oldřich Jelínek Hlídač 900 Kč
1046 František Kárník Hassanova věž v Rabatu 1 200 Kč
1047 František Kárník Café v Rabatu 1 200 Kč
1048 František Kárník Kasbah des Oudaias - Rabat 400 Kč
1049 František Kárník Hřbitov v Rabatu 400 Kč
1051 Jaroslav Klápště Lidské torzo 9 500 Kč
1053 Jaroslav Klápště Hlava muže 11 000 Kč
1055 Jaroslav Klápště V sevření 12 000 Kč
1056 Břetislav Kment Pastýřská stěna v Děčíně 400 Kč
1070 Jan Malý Sedící žena v kroji 600 Kč
1072 Karol Molnár Žena s košíkem 500 Kč
1073 Karol Molnár Krajina před bouřkou 700 Kč
1095 neurčený autor Žena 400 Kč
1102 Karel Oberthor Pravda poráží zlo 300 Kč
1104 Stanislav Odvárko Hvar 1 000 Kč
1115 Jaroslav Rajlich Potok 400 Kč
1121 J. Struneček Pohled na hrad 800 Kč
1127 Karel Šulc Pražský hrad 800 Kč
1129 Valenta Staroměstské náměstí v Praze 600 Kč
1131 Karel Zapletal Pohled na Malou Stranu z Novotného lávky 1 000 Kč
1133 Petr Helbich Prales Mionší IV. 600 Kč
1134 Petr Helbich Prales Mionší V. 600 Kč
1135 Petr Helbich Prales Mionší VI. 600 Kč
1136 Petr Helbich Prales Mionší VII. 600 Kč


